

کوتاه

کلاهبرداری با ادعای فروش سولانت کنکور

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری شخصی که با ادعای فروش سولانت کنکور اقدام به چندین فقره کلاهبرداری از کاربران فضای مجازی کرده بود، خبر داد. سرهنگ کامران ملکی گفت: ماموران پلیس فتای شهرستان فردیس در حین رصد فضای مجازی با یک کانال تلگرامی که ادعای فروش سولانت کنکور را داشت، مواجه شدند. وی افزود: پس از بررسی‌های تکمیلی، ماموران متوجه شدند که گرداننده این کانال تلگرامی با ادعای اینکه به سولانت‌های کنکور دسترسی دارد، اقدام به اخذی و کلاهبرداری از کاربران می‌کند. فرمانده انتظامی شهرستان فردیس تصریح کرد: بلافاصله با انجام اقدامات فنی و پلیسی هویت گرداننده این کانال شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه در شهر فردیس دستگیر شد. این مقام انتظامی با اشاره به اعتراضات متهم به کلاهبرداری از طریق ایجاد کانال تلگرامی و ادعای فروش سولانت کنکور، اظهار داشت: متهم پس از دریافت وجوه از کاربران فضای مجازی با ارسال پرسش‌های تقلبی از این طریق اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد. سرهنگ ملکی در پایان با اشاره به انجام تحقیقات تکمیلی بر روی این پرونده، خاطر نشان کرد: به کاربران فضای مجازی توصیه می‌کنیم از اعتماد بی‌مورد به شبکه‌ها و صفحات اینترنتی خودداری کنند.

دستگیری مامور قلابی

فرمانده انتظامی شهرستان تیریز از دستگیری فردی که خود را مامور پلیس آگاهی معرفی و از شهروندان اخذ می‌کرد، خبر داد. سرهنگ رمضان الهوردیان بیان داشت: برابر گزارش واصله از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ شخصی مبنی بر اختلاف حساب با فردی به هویت معلوم و معرفی خود به عنوان مامور پلیس آگاهی، موضوع سرریعا در دستور کار ماموران انتظامی کلاتری ۱۹ اندیشه قرار گرفت. وی افزود: ماموران با حضور در محل مغازه شاکی و تحقیقات لازم متهم را شناسایی و در محل دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان تیریز تصریح کرد: متهم در باج‌جویی‌های فنی به بزهار تکاپی خود اعتراف و مقداری طلا و یک عدد شوکر، اسپری و چاقو کشف و همچنین در بررسی‌ها مشخص شد ۱۰ فقره سابقه سرقت با یک دستگاه خودروی سواری داشته است. سرهنگ الهوردیان اضافه کرد: متهم پس از تکمیل تحقیقات با معرفی به مرجع قضائی طی قرار مناسب روانه زندان شد. این مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد: در صورت مشاهده چنین مواردی صرفاً به معرفی فرد به عنوان پلیس قانع نشده و جهت پیشگیری از سوءاستفاده از نام پلیس حتماً با ۱۱۰ تماس داشته باشند.

عاملان تیر اندازی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از شناسایی و دستگیری عاملان تیراندازی در شهرستان زاهدان و کشف یک قبضه سلاح و اسلحه خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی به سمت یک شهروند در شهرستان زاهدان، بلافاصله اقدامات تخصصی ماموران پلیس برای شناسایی و دستگیری عوامل این تیراندازی آغاز شد. وی افزود: با تحقیقات میدانی و تخصصی ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی مشخص شد شخصی به دلیل اختلافات قبلی با سلاح کمری به سمت یک شهروند اقدام به تیراندازی کرده که علاوه بر ایجاد رعب و وحشت عمومی، موجب ایجاد جراحات به وی شده و سپس از محل متواری شده است. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: بلافاصله اقدامات ویژه پلیس برای دستگیری متهمان متواری آغاز شد که در نهایت با اشراف اطلاعاتی، عامل اصلی تیراندازی و همدستش در مخفیگاهشان در یکی از محلات شهرستان زاهدان شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند. وی با اشاره به کشف یک قبضه سلاح کلت کمری از مخفیگاه متهمان، بر عزم جدی پلیس در برخورد با مخلان نظم و امنیت عمومی تأکید کرد.

دستگیری سارقان اماکن خصوصی

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری اعضای باند سارقان غیربومی اماکن خصوصی در شهر کرج با ۳۰ فقره سرقت خبر داد. سردار حمید هداوند گفت: در پی دستگیری یک سارق اماکن خصوصی توسط کلاتری ۱۱ مرکزی شهر کرج و رایج فرزند پرونده برای انجام تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی استان، رسیدگی تخصصی به موضوع در دستور کار اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت. وی افزود: برابر بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد سارقان با پوشش کارگران فضای سبز شهرداری، اماکن خصوصی خانگی از سکنه را شناسایی و با استفاده از یکدستگاه پیکان وانت سرتقی، اقدام به سرقت وسایل داخل ملک خصوصی می‌کنند. این مقام ارشد انتظامی اضافه کرد: در ادامه با انجام تحقیقات تخصصی و به کارگیری اقدامات فنی و پلیسی هویت سارقان که از اوپاش سابقه‌دار یکی از استان‌های همجوار بودند شناسایی و با دریافت نیابت قضائی هر ۳ نفر آنها دستگیر شدند. سردار هداوند با بیان اینکه متهمان در تحقیقات تکمیلی به انجام ۳۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهرهای کرج، شهریار و ملارد اعتراف کردند، افزود: همچنین ۲ مالخر اموال مسروقه نیز در خصوص این پرونده دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنها تعداد زیادی لوازم سرتقی از قبیل لوازم خانگی، سنگ‌فرز، دستگاه جوش و غیره کشف شد. سردار هداوند در پایان از شناسایی همه مالباختگان خبر داد و ادامه داد: با تکمیل پرونده متهمان به‌همراه مالباختگان برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

باند سارقان منهدم شد



فرمانده انتظامی شهرستان قشم از انهدام باند ۳ نفره سرقت در این شهرستان مرزی و اعتراف آنها به ارتکاب ۱۹ فقره سرقت منزل خبر داد. سرهنگ مه‌راب کاظمی، افزود: در پی اظهار ناراضایتی تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه کولرهای منازل شان در شهر قشم به سرقت رفته است، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار ماموران تجسس کلاترتی ۱۱ جانبازان قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند یک نفر سارق و مالخر که در حرفه تعمیر و نصب کولر گازی فعالیت می‌کرد را شناسایی و در یک عملیات وی را دستگیر و از طریق این فرد ۲ نفر

رئیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری ۲ کلاهبردار که با روش اسکیمز بیش از پنج میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی اظهار داشت: تعداد زیادی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شدند مبالغی به‌صورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است. این مقام انتظامی افزود: پس از اخذ اظهارات مالباختگان این پرونده موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا پایتخت تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کرد. وی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا پایتخت مشخص شد همه قربانیان این پرونده بعد از خرید قسطی لوازم آشپزخانه از یک دوره‌گرد در تهران حسابشان خالی شده و به روش اسکیمز مورد

قسطی فروش، کلاهبردار از آب درآمد

کلاهبرداری قرار گرفته‌اند. سرهنگ معظمی گودرزی بیان داشت: افسران پلیس فتا تهران بزرگ در مرحله تحقیقات پرونده متوجه شدند مجرمان تحت پوشش فروش لوازم آشپزخانه به‌صورت قسطی با یک خودروی وانت بار در تهران مشغول کار شده و پس از کپی برداری کارت‌های بانکی مالباختگان به‌وسیله دستگاه اسکیمز اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده‌اند. این مقام مسئول با اشاره به اینکه افسران پلیس فتا موفق شدند این افراد را شناسایی و پس از تشریفات قضائی، هر ۲ مجرم را در محل اختفای خود در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر کنند؛ خاطر نشان کرد: متهمان پس از انتقال به پلیس فتا مواجهه با شکات پرونده و مستندات به کلاهبرداری از بیش از ۵۵ نفر باین روش به ارزش ریالی حدود پنج میلیارد ریال اعتراف

دستگیری کلاهبردار متواری

فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای و متواری با محکومیت مالی ۱۳۰ میلیارد ریالی در عملیات پلیس شهرستان «تیر» خبر داد. سردار جواد تقوی اظهار داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان ساکن شهرستان تیر به ماموران خدمات قضائی کلاتری مرکز ای این شهرستان و ارائه دستور قضائی مبنی بر دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای متواری، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با راهنمایی شاکی محل اختفاء کلاهبردار متواری در یکی از محلات شهر تیر شناسایی که پس از هماهنگی قضائی و با اشرافیت کامل اطلاعاتی، کلاهبردار در عملیاتی هوشمندانه و مقتدرانه پلیسی دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان اردبیل با اشاره به اعتراف کلاهبردار حرفه‌ای به جرم ارتکابی گفت: شکرگرد مجرمانه این فرد کلاهبرداری در خرید و فروش ملک است. سردار تقوی خاطر نشان کرد: کلاهبردار حرفه‌ای محکومیت مالی به مبلغ ۱۳۰ میلیارد دارد که با دستور مرجع قضائی روانه زندان شد.

برادر کشی با سلاح کلاشینکف

مرد میانسالی که با سلاح کلاشینکف برادر خود را به قتل رسانده بود، توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دستگیر شد. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با اقدامات اطلاعاتی از حضور یک قاتل فراری در تهران خبر دادند. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مرد میانسالی در یکی از محله‌های اردبیل به‌دلیل اختلافات خانوادگی برادر خود را با سلاح کلاشینکف به قتل رسانده و پس از ارتکاب جنایت به تهران متواری شده است. کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات فنی و مخابراتی مخفیگاه مرد جنایتکار را شناسایی و سپس متهم را در یک عملیات غافلگیرانه بازداشت کردند. متهم پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات ابتدایی به جرم قتل برادر خود با سلاح کلاشینکف به‌دلیل اختلافات خانوادگی در اردبیل اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده و سیر مراحل قانونی به دادسرای اردبیل اعزام شد.

کلاهبرداری میلیاردی در اینستاگرام

فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت از شناسایی فردی خبر داد که با راه‌اندازی صفحه‌ای در اینستاگرام از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد. سرهنگ نجم‌الدین مرادی بیان داشت: یکی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و عنوان داشت: «برای خرید اینترنتی کالایی به یکی از صفحات خرید و فروش در فضای مجازی با نام lavazem افروغ farogh مراجعه کردم و از آنجا که مبلغ پیشنهادی از آنچه در بازار وجود دارد بسیار ارزان تر بود با مسئول پیج ارتباط برقرار کردم.» وی افزود: شاکی مبلغی را به حساب مسئول پیج واریز می‌کند که پس از پرداخت هیچ خبری از دریافت‌کننده وجه و تحویل لوازم موردنظر

نمی‌شود. سرهنگ مرادی اظهار داشت: کارشناسان رصد و پایش فضای مجازی پلیس فتا با تشکیل پرونده‌ای تحت عنوان کلاهبرداری اینترنتی، پیگیری موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند و با تحقیقات به عمل آمده به دستگیری بنده نمی‌شدند و طی این ۳ سال ۱۰۰ مورد کلاهبرداری با مبالغ حدوداً ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کردم و در حال حاضر در حدود ۵۰ میلیون خسارت تک تک شکات با ضرر و زیان هستم.» در پایان سرهنگ مرادی از شهروندانی که به این صورت و از طریق این پیج مورد کلاهبرداری قرار گرفتند خواست: جهت طرح شکایت به پلیس فتا شهرستان پاکدشت مراجعه کنند.

سانحه هوایی ۲ کشته داشت

مدیر روابط عمومی فرودگاه بین‌المللی پیام از وقوع حادثه برای یک هواپیمای آموزشی و جانباختن ۲ سرنشین آن خبر داد. مهدی جعفری در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به وقوع حادثه هوایی در فرودگاه پیام اظهار کرد: حدود ساعت ۵ صبح روز دوشنبه ۹ مردادماه، یک فروند هواپیمای آموزشی قبل از ورود به باند پرواز و در حال فرود دچار سانحه شد و سقوط کرد. وی توضیح داد: متأسفانه هر ۲ سرنشین این هواپیمابر اثر شدت جراحات وارده در دم جان باختند. این مسئول تأکید کرد: در حال حاضر تیم بررسی سانحه سازمان هواپیمایی، اورژانس و آتش‌نشانی در محل حضور دارند و در حال بررسی دلیل این سانحه هستند.

کشف میلیاردی کالای احتکاری

فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر از کشف ۷ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال کالای احتکاری در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسن مشهدی بیان داشت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه مقادیر قابل توجهی ارزاق عمومی در یک انبار تجاری در یکی از مناطق شهرستان کاشمر توسط فردی سودجو احتکار شده است، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی با هماهنگی مقام قضائی و همکاری بازرسان اداره جهاد کشاورزی وارد عمل شدند و محل موردنظر را شناسایی و در بازرسی از این انبار ۲۰۲ حلب ۵ کیلوپی روغن خوراکی، ۲۲۲ کیسه برنج ۱۰ کیلوپی پاکستانی، یک تن شکر و هزار و ۸۲۴ عدد انواع موادشوینده بهداشتی، ۲۳۶ عدد تن ماهی و مقدار یک تن و ۱۳۰ کیلوگرم قند فله و بسته‌بندی احتکاری را کشف کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان ارزش کالاهای مشکوفه را ۷ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این زمینه یک متهم به‌منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر با اشاره به عزم جدی پلیس برای مبارزه با احتکار کنندگان، از مردم خواست: در صورت اطلاع از احتکار هر نوع کالا بلافاصله موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای (شماره ۱۴۰۲/۲۲)

تضمین مطابق آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی، به مبلغ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۵ ۲۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

هزینه خرید اسناد: ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

ضمناً پاکت تضمین می‌بایست علاوه بر بارگذاری در سامانه، تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ ۰۰/۰۰/۰۰ ریال، تهران، خیابان فردوسی، ادارات مرکزی بانک ملی ایران، اداره‌کل کارپزندی، دایره دبیرخانه و امور اداری کارگران تحویل شود.

به پیشنهادهای واصله خارج از سایت سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرایط شرکت در مناقصه در سایت (<http://iets.mporg.ir>) قابل مشاهده می‌باشد.

م الف / ۱۲۸۷

خبر

انهدام باند سارقان سابقه‌دار

فرمانده انتظامی شهرستان قفس از انهدام باند سارقان سابقه‌دار توسط ماموران پلیس آگاهی و کشف اموال مسروقه خبر داد. سرهنگ شاهپور فلاحی گفت: در پی اعلام شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت اموال و اجناس صنفی، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان قفس قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان قفس افزود: ماموران انتظامی در بررسی‌های میدانی و اقدام فنی موفق به شناسایی سارقان شده و با اخذ دستور قضائی وارد مخفیگاه آنان شده و علاوه بر کشف مقادیر قابل توجهی اقلام سرتقی، هر دو سارق را در شهرستان قفس دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال دادند. این مقام انتظامی با بیان اینکه ارزش اموال کشف شده بالغ بر ۸ میلیارد ریال بوده است، تصریح کرد: با اعتراف صریح متهمان و شناسایی مالخران اشیای سرتقی، ماموران پلیس آگاهی با اخذ دستور نیابت قضائی، ۳ مالخر را نیز در شهرستان‌های همجوار دستگیر شدند. سرهنگ فلاحی بیان داشت: در این خصوص پرونده‌مقدماتی تشکیل و هر ۵ متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان قفس در پایان خاطر نشان کرد: پلیس با تمام توان و به‌صورت شبانه‌روزی در تلاش است تا امنیت و آرامش را در جامعه نهادینه کند و همکاری شهروندان در خصوص معرفی سارقان، مجرمان و مخلان نظم و امنیت عمومی برای برخورد قاطعانه و قانونی پلیس باین افراد، می‌تواند این روند را تسریع بخشد و احساس امنیت را در جامعه افزایش دهد.

توقیف تریلی با ۱۰۰ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان از کشف ۱۰۰ کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک در بازرسی از یکدستگاه تریلی در شهرستان خوسف خبر داد. سرهنگ حسن شجاعی نسب اظهار داشت: ماموران فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی هنگام کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه تریلی که از نهبندان به سمت اصفهان در حرکت بود، متشکوک شدند و خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از تریلی، مقدار ۱۰۰ کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک که به طرز ماهرانه‌ای جاساز شده بود کشف کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: ماموران در این رابطه تریلی را توقیف و متهم را دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی کردند. این مقام ارشد انتظامی به قاچاقچیان و موامخدر و سوداگران مرگ هشدار داد: رزمندگان پلیس به‌صورت شبانه‌روزی با چشمانی بیدار، تحرکات اشرار و برهم‌زنندگان نظم و امنیت عمومی را رصد می‌کنند و اجازه نامنی و جولان به مخلان امنیت نخواهند داد.

توقیف تجهیزات پزشکی در آذراره

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان البرز از توقیف بیش از ۲ هزار قلم انواع تجهیزات پزشکی خارج از شبکه توزیع توسط ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر داد. سرهنگ حسینی پاسافر شناسایی و به‌خورد با مخلان اقتصادی و متخلفان فروش دارو خارج از شبکه توزیع را یکی از اولویتهای پلیس در سال ۱۴۰۲ برشمرد و گفت: در این راستا ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان حین گشت‌زنی در محور تهران- کرج به یکدستگاه پژو مظنون و آن را متوقف کردند. وی افزود: پس از هماهنگی قضائی در بازرسی از خودرو ۲ هزار و ۱۲۵ قلم انواع تجهیزات پزشکی خارج از شبکه توزیع کشف شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش اموال توقیفی یک میلیارد ریال برآورد شده که با هماهنگی قضائی این محموله تحویل معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی استان شد. سرهنگ پاسافر به تکمیل پرونده و تحویل متهم به مراجع قضائی اشاره و تصریح کرد: پلیس با افرادی که ضمن قاچاق و احتکار دارو قصد ضرر به‌زند به سلامت عمومی شهروندان را دارند برخورد جدی می‌کند و مردم در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت افراد سودجو در خصوص تهیه و توزیع داروهای غیرمجاز، می‌توانند مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۵۰۴۳۳/۱۰۴۸۰۰۰۰۰۴۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لوسانات تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم فاطمه شادکامیان به شناسنامه شماره ۱۹۱۵۴ کدملی ۰۵۵۹۵۸۳۳۵۹ صادره تهران فرزند محمود در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۹۱/۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۶۲ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در قریه مزرعه الیسادات بخش ۱۱ تهران حوزه ثبت ملک لوسانات انتقال ملک از ورثه مالک رسمی آقای سید جلال احدی فرزند سید علی اکبر طایب محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی . می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مد مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۵۳۷۱۵۷)

تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۵
م الف / ۱۲۲۳۳، نصراله راه پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لوسانات

آگهی مفقودی

دفترچه ثبت ساعت پلیس راه مربوط به آقای رسول نصیری زاده فرزند مرتضی به شماره ملی ۴۲۸۴۸۴۲۲۹۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

زنجان

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

دانشنامه فارغ التحصیلی اینجاب سودابه شیوا فرزند حکمت اله بشماره شناسنامه ۹۵ و شماره ملی ۴۳۹۱۳۴۵۱۴۵ صادره از تاکستان در مقطع کارشناسی رشته حقوق قضایی صادره از واحد دانشگاهی تهران شماره ۱۳۸۴۱۵۷۰۲۱۹ مورخ ۱۳۸۴/۱۱/۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود دانشنامه را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی: تهران- بزرگراه شهید بابایی (غرب به شرق) خروجی حکمیبه- خیابان شهید مددقوی - بلوار وفادار - دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید .

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجاب سودابه شیوا فرزند حکمت اله بشماره شناسنامه ۹۵ صادره از تاکستان در منطقه کارشناسی ارشد رشته فقه و جزا صادره از واحد دانشگاهی گرمسار بشماره ۱۸۹۵۱۸۹۰۰۸۶۵ - ۹۶/۵/۱۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار به نشانی گرمسار میدان انقلاب خ انتفاضه دانشگاه آزاد ارسال نماید .